
UCHWAŁA N R ..........................................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ^  listopada 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, 
poz. 666) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 
2009 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 690,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 690,00 zł.

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 3.391,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 3.391,00 zł.

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 283.198,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 283.198,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 56.967,00 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 285.899,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 285.899,00 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 198.897,00 zł.

§ 5. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Janusz Michalak ..

Bolesław Heichman : 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

SKARBNIK /ojtfi/TU/tOWfCKIEGt

Euk Irska

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .v99/?QQ9...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .1.0.lis to p a d a .200$..roku., 
w sprawie zmiany budżetu Po.wiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
O gółem z tego c ochody:

bieżące m ajątkow e
710 D ziałalność usługow a 690,00 690,00 0,00

71015 N adzór budow lany 690,00 690,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

690,00 690,00 0,00

O gółem 690,00 690,00 0,00

STAfip^Ą^OMCKI

u y
Janfasz Michalak

3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr39.9/.?(X)9.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .10..lis topada..2009.noku., 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział § N azw a K w ota
O gółem z tego c ochody:

bieżące m ajątkow e
710 D ziałalność usługow a 2 329,00 2 329,00 0,00

71015 N adzór budow lany 2 329,00 2 329,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 329,00 2 329,00 0,00

754 B ezp ieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

666,00 666,00 0,00

75411 K om endy pow iatow e P aństw ow ej 
Straży Pożarnej

666,00 666,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

666,00 666,00 0,00

$01 O św iata i w ychow anie 396,00 396,00 0,00
80195 P ozostała  działalność 396,00 396,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

396,00 396,00 0,00

O gółem 3 391,00 3 391,00 0,00

STAROSTĄ ŁOWitlKI

lalak^

l

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały N r??^?.99?...................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 1Q. lis to p a d a . 2009. .roku 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

710 D zia ła ln ość usługow a 7 737,00 7 737,00
71015 N ad zór budow lany 7 737,00 7 737,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

1 029,00 1 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 113,00 1 113,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 148,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
292,00 292,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

284,00 284,00

4410 Podróże służbowe krajowe 637,00 637,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 234,00 234,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 333,00 2 333,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1 667,00 1 667,00

801 O św iata  i w ychow anie 123 911,00 0,00
80102 Szkoły  podstaw ow e specjalne 1 240,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 240,00 0,00

80111 G im nazja  specjalne 2 590,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 590,00 0,00

80120 L icea  ogólnokształcące 12 284,00 0,00
4260 Zakup energii 3 770,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 519,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
1 470,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 937,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 288,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
300,00 0,00

80130 Szkoły  zaw odow e 18 430,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00 0,00

5



4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00
4260 Zakup energii 3 000,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 280,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
740,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 530,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

1 300,00 0,00

80134 Szkoły zaw odow e specjalne 33 120,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 900,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 640,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 0,00

80195 Pozostała d ziała lność 56 247,00 0,00
4810 Rezerwy 56 247,00 0,00

852 Pom oc społeczna 1 556,00 0,00
85295 Pozostała d ziała lność 1 556,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 756,00 0,00

853 Pozostałe zadan ia  w  zakresie polityki społecznej 7 814,00 0,00
85333 Pow iatow e urzędy pracy 7 814,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 190,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 344,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej
1 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
470,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

230,00 0,00

854 E dukacyjna op ieka w ychow aw cza 142 180,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-w ychow aw cze 12 200,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 0,00

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 2 333,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147,00 0,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzeń kserograficznych
100,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

2 086,00 0,00

85495 Pozostała działa lność 127 647,00 0,00

6



4810 Rezerwy 127 647,00 0,00
O gółem 283 198,00 7 737,00

starosja ¡łowi

■Janosz Michalak

1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr . 592/2005..............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .10.ł-istypądą,.2002.ityłcj..
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział § N azw a K w ota
w  tym  

zad. ad. 
rządow ej

710 D ziałalność usługow a 9 376,00 9 376 ,00
71015 N adzór budow lany 9 376,00 9 376 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 1 600,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
1 968,00 1 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,00 313,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 48,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 447,00 5 447,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a

666,00 666,00

75411 K om endy pow iatow e Państw ow ej S traży Pożarnej 666,00 666,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
563,00 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,00 89,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00

801 O św iata i w ychow anie 124 307 ,00 0,00
80102 Szkoły podstaw ow e specjalne 45 237,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 595,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 891,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 974,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 777,00 0,00

80111 G im nazja specjalne 30  820,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 190,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 580,00 0,00

80120 L icea ogólnokształcące 7 044,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 807,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 237,00 0,00

80130 Szkoły zaw odow e 39 170,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 080,00 0,00

8



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00
4260 Zakup energii 7 700,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 4 870,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 020,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1 300,00 0,00

80134 Szkoły zaw odow e specjalne 1 640,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640,00 0,00

80195 Pozostała działa lność 396,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 396,00 0,00

852 Pom oc społeczna 1 556,00 0,00
85295 P ozostała d ziała lność 1 556,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 556,00 0,00

853 Pozostałe zadan ia  w  zakresie polityki społecznej 7 814,00 0,00
85333 Pow iatow e urzędy pracy 7 814,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych

500,00 0,00

4260 Zakup energii 6 514,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej
300,00 0,00

854 E dukacyjna op ieka w ychow aw cza 142 180,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-w ychow aw cze 40 690,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 200,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 910,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w  tym  
poradnie specjalistyczne

37 454,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 404,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 508,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 402,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 180,00 0,00
4260 Zakup energii 3 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji
960,00 0,00

85421 M łodzieżow e ośrodki socjoterapii 64 036,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 130,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 915,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 619,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 186,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 1 286,00 0,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

O gółem 285 899,00 10 042,00

OWIpKI

'famisz Michalak

10



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 399/2009...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . !Q. listopada 20Q9. .poku 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

Lp. T reść Z m niejszen ia Z w iększenia

3. D otacje z budżetu państw a 690,00 3 391,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
690,00 2 995,00

c)
- na zadania bieżące 690,00 2 995,00

na realizację zadań własnych powiatu 0,00 396,00
- na zadania bieżące 396,00

Razem 690,00 3 391,00

11




